
Zadanie 1. Remont drogi powiatowej nr 1486G /ul. Wniebowstąpienia/ w m. Wejherowo 
na odcinku w km 0+014 do 0+0+315. Zadanie 2. Remont drogi powiatowej nr 1484G /ul. 
Reformatów/ w m. Wejherowo na odcinku w km 0+464 do 0+729 
 

Numer ogłoszenia: 254414 - 2012; data zamieszczenia: 17.07.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 120577 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

 Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Pucku, ul. Elizy 
Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Zadanie 1. Remont drogi powiatowej nr 1486G /ul. Wniebowstąpienia/ w m. Wejherowo na 
odcinku w km 0+014 do 0+0+315. Zadanie 2. Remont drogi powiatowej nr 1484G /ul. 
Reformatów/ w m. Wejherowo na odcinku w km 0+464 do 0+729. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia:  

Zakres robót obejmuje: - odtworzenie trasy oraz pomiary w trakcie trwania robót, - rozbiórka 
elementów dróg, - oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych ulepszonych, - 
wyrównanie podbudowy z betonu asfaltowego, - wykonanie warstwy ścieralnej z BA gr. 4 
cm, - frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej średnio na grubości do 4 cm, - regulacja 
wysokościowa kratek ściekowych, studni kanalizacji deszczowej, studni teletechnicznych, 
szafek gazowych, - wykonanie oznakowania poziomego i pionowego, - ułożenie humusu i 
obsianie mieszankami traw. Szczegółowy opis zakresu robót stanowi dokumentacja 
projektowa wraz ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót oraz przedmiar robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe DROMOS Sp. z o.o., ul. Gdańska 26, 83-300 
Kartuzy, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 574018,86 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 660508,02 
• Oferta z najniższą ceną: 660508,02 / Oferta z najwyższą ceną: 728653,57 
• Waluta:  PLN. 

 
 


